
Hodnotící formulář - souhrnná tabulka projektů

Oblast podpory: Regionální rozvoj

Program č.2.1 Program obnovy venkova

část II. - 

hodnocení 

správce oblasti 

podpory

% Kč

1 obec Cetenov

Stavební úpravy 

objektu OÚ Cetenov- 

Hrubý Lesnov

Jedná se o stavební úpravy a přístavbu 

objektu Obecního úřadu. . Současně 

bude provedena výměna střešní krytiny 

stáv. objektu OÚ.  V přístavbě bude 

umístěno vstupní zádveří,WC muži a 

WC ženy s předsíní, úklidová komora, 

sprcha a sklad.

zastavěná plocha 

přístavby-m2-46; 

vnitřní dveře-ks-6; 

vnější dveře-ks-2; 

okna-ks-5 25,00 400 000,00 Ano 5,5 9 14,5

2 město Žandov

Oprava místní 

komunikace v 

Žandově ulice 

Potoční  - II. etapa

Oprava místní komunikace. Štěrkové a 

prašné cesty budou opraveny, budou 

doplněny štěrkové vrstvy a  položen nový 

asfalt včetně osazení nových obrubníků. 

Dojde ke snížení prašnosti, zvýšení 

bezpečnosti. Bude vylepšen celkový 

vzhled obce.

asfaltová 

komunikace-m2-

554 28,85 300 000,00 ANO 5,5 8 13,5

3 obec Bulovka

Oprava místních 

komunikací

DT4 - OPRAVA MÍSTNÍCH 

KOMUNIKACÍ

oprava komunikací-

m2-3236 24,00 300 000,00 ANO 5,5 8 13,5

4

obec Proseč 

pod Ještědem

Oprava místní 

komunikace Proseč 

pod Ještědem-

Javorník u Českého 

Dubu

Oprava havarijního stavu místní 

komunikac spojující dvě části obce a to 

Proseč pod Ještědem a Javorník u 

Českého Dubu

komunikace-m2-

6136 8,95 300 000,00 Ano 4,5 9 13,5

5 obec Žernov

Oprava místních 

komunikací 2188 a 

2193/1 v obci Žernov 

2017

Frézování stávajícího povrchu do 

hloubky minimálně 50 mm, podkladní 

vrstva ACO 16+ tl. 50 mm, obrusná 

vrstva ACO 11 tl. 50 mm, dosypání 

krajnic

oprava místních 

komunikací-m2-

2809 25,58 400 000,00 ANO 5,5 8 13,5

6 obec Kořenov

Oprava místní 

komunikace Kořenov 

- Příchovice

Oprava poškozené místní komunikace v 

Kořenově - místní části Příchovice

oprava místní 

komunikace-m2-

611,64 21,44 300 000,00 ANO 4 9 13

část I. - informace o projektu část III. - hodnocení komise

Požadovaná výše dotace

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

7

obec 

Kryštofovo 

Údolí

Oprava místních 

komunikací 

Kryštofovo Údolí

Účelem projektu je oprava a zkvalitnění 

povrchu obecních komunikací

oprava 

komunikace-bm-

520 30,00 300 000,00 ANO 4 9 13

8 obec Mníšek

Chodník ulice 

Fojtecká-Nádražní 

Mníšek u Liberce

Stavba chodníku ul.Fojtecká-Nádražní 

přispěje k bezpečnější dostupnosti 

železniční stanice a to zejména pro 

obyvatele Fojtky.Dále bude navazovat 

na chodník v ul.Fojtecká, který jde od 

přehrady..

délka nového 

chodníku-m-322,6 30,00 300 000,00 Ano 4 9 13

9 obec Všeň

Obnova místních 

komunikací v obci 

Všeň

účelem je oprava obecních komunikací v 

obci Všeň

oprava komunikací-

ks-2 30,00 300 000,00 Ano 4 9 13

10 obec Brniště

Rozšíření VO podél 

chodníku na 

pozemku p.č. 1519/8 

v k.ú. Brniště

Rozšíření veřejného osvětlení podél 

stezky pro pěší a cyklisty na pozemku 

p.č. 1519/8. Akce má vazbu na další 

aktivity (etapy) v tomto území.

stožár veřejného 

osvětlení-ks-6 41,99 100 000,00 ANO 3,9 9 12,9

11 obec Lažany

Revitalizace návsi v 

obci Lažany

Jedná se o stavební práce spojené s 

komplexní úpravou návsi v obci Lažany - 

výměna obrubníků, odvodnění, zpevnění 

a výměna povrchu komunikace, 

vybudování chodníku pro pěší, dláždění, 

obměna vzrostlých dřevin, trvalkového 

záhonu a výměna laviček.

výměna obrubníků-

ks-55; vybudování 

chodníku,dláždění-

m2-152; zpevnění 

a výměna povrchu 

komunikace-m2-

543; obměna 

vzrostlých dřevin-

ks-8; obměna 

trvalkového 

záhonýu-m2-18; 

výměna laviček-ks-

3 30,00 300 000,00 Ano 4,7 8 12,7

12

obec Hamr na 

Jezeře

Okružní - chodník, 

schodiště, veřejné 

osvětlení - Hamr na 

Jezeře

Chodník se schodištěm v centru obce 

spojující ulici Okružní s náměstím slouží 

jako jediná spojnice pro pěší v této části 

obce je v havarijním stavu. Chodník se 

schodištěm bude nově vybudován jako 

bezbariérový a bude instalováno nové 

LED osvětlení.

schodišťové stupně-

ks-48; dlažba 

chodníku-m2-123; 

stožáry VO s LED 

svítidly-ks-3 21,43 300 000,00 Ano 4,7 8 12,7

13

obec Nová 

Ves nad 

Popelkou

Oprava místní 

komunikace v Nové 

Vsi nad Popelkou

Účelem projektu je oprava místní 

komunikace v Nové Vsi nad Popelkou.

oprava místní 

komunikace-m2-

1099 27,36 300 000,00 Ano 4,7 8 12,7



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

14

Mikroregion 

Mezi kopci

Rozvoj turistiky v 

mikroregionu Mezi 

kopci

Za účelem zvýšení turistické atraktivity v 

mikroregionu Mezi kopci proběhnou 

opravy místních komunikací a jednoho 

mostního objektu.

oprava komunikací-

m2-2705; oprava 

mostu-ks-1 29,56 1 000 000,00 Ano 4,7 8 12,7

15

obec Krásný 

Les

ZŠ a MŠ Krásný Les - 

Oprava konstrukce 

krovu a rekonstrukce 

střešní krytiny

Oprava konstrukce a rekonstrukce 

střešní krytiny na ZŠ a MŠ Krásný Les. 

Zajištění provozuschopného techniského 

stavu budovy .

oprava konstrukce 

krovu-ks-

1;rekonstrukce 

střešní krytiny-ks-1 25,00 300 000,00 ANO 5,5 7 12,5

16 obec Dalešice

Oprava komunikace 

v kú Dalešice u 

Jablonce nad Nisou

Opravit stávající místní komunikaci za 

účelem odstranění havarijního stavu.

oprava 

komunikace-m2-

800 26,67 400 000,00 ANO 3,5 9 12,5

17 obec Křižany

oprava místní 

komunikace v obci 

Křižany, p.p.č. 

3117/3

Jedná se o opravu místní komunikace III. 

tř. dle pasportu komunikací označenou 

MK 3C. Oprava spočívá v očištění od 

bláta, vysprávce výtluků a výmolů 

obalenou drtí. Dále se provede asfaltový 

nátěr a povrch se uzavře asfaltovým 

betonem ACO11(ABSII).

oprava 

komunikace-m2-

1119,6 29,13 231 887,00 ANO 5,5 7 12,5

18

obec 

Mařenice

oprava místní 

komunikace  k OÚ 

k.ú.Mařenice Zabezpečení bezpečnosti provozu

oprava silnice-m2-

515 30,00 110 448,00 ANO 5,5 7 12,5

19 obec Poniklá

Oprava cesty na 

Novotný kopec

Projekt zahrnuje opravu místní 

komunikace na Novotný kopec po 

provedené realizaci výměny 

vodovodního řadu. Dojde k úpravě 

podkladu a štěrkového podloží a 

položení asfaltového koberce. Plocha 

opravovaného úseku činí 1 414 m.

oprava 

komunikace-m2-

1414 20,00 300 000,00 Ano 5,5 7 12,5

20 obec Příkrý

Oprava komunikace 

ppč.2614/3 a 

ppč.2605/2 kú Příkrý

Oprava komunikace za účelem 

odstranění havarijního stavu

oprava 

komunikace-m2-

2036 20,00 400 000,00 ANO 5,5 7 12,5

21

obec Světlá 

pod Ještědem

Souvislá oprava 

místní komunikace 

18c, 19c a 20c ve 

Světlé pod ještědem

Stávající vozovka vykazuje značné 

konstrukční poruchy projevující se 

výtluky v krytu vozovky v rozsahu více 

jak 30%  mají negativní vliv na 

bezpečnost provozu a svoji polohou a 

významem jako část Stezky Karoliny 

Světlé je značně navštěvována.

oprava 

komunikace-m2-

4000 10,00 300 000,00 ANO 4,5 8 12,5



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

22 obec Tatobity

Oprava místní 

komunikace - 

Tatobity Dolánka II

Jedná se opravu místní komunikace. 

Dojde ke zlepšení dopravní 

infrakstrukrury a bezpečnosti v obci.

oprava místní 

komunikace-m2-

1000 27,28 300 000,00 ANO 5,5 7 12,5

23

obec 

Soběslavice

Oprava obecní 

komunikace v obci 

Soběslavice

Předmětem projektu je kompletní oprava 

obecní komunikace v místní části Rokel. 

Stávající komunikace vykazuje výrazné 

povrchové poškození a nerovnosti. 

Poškození komunikace se zhoršilo při 

povodni v roce 2013 a při přívalových 

deštích v roce 2016.

plocha komunikace-

m2-410 49,84 300 000,00 Ano 3,1 9 12,1

24

Obec 

Bedřichov

Bedřichov - cesta ke 

kostelu

Předmětem projektu je rekonstrukce 

místní komunikace, která zajišťuje 

dopravní obslužnost místního hřbitova a 

kostela. Cesta je opakovaně ničena 

přívalovými dešti a její stav je tak 

dlouhodobě nevyhovující pro bezpečný 

pohyb v lokalitě.

místní komunikace-

ks-1 29,98 179 500,00 ANO 4 8 12

25

obec Malá 

Skála

Oprava místní 

komunikace Mukařov

Cílem projektu je oprava povrchu místní 

komunikace v části obce Mukařov, na 

pozemku p.č.1571 a částečně na p.č. 

1568/1.Komunikace je plná výtluků a 

propadlin.Bude provedena oprava, 

položen asfaltový beton a finální živičná 

vrstva.

oprava silnice-m-

530 21,32 300 000,00 Ano 4 8 12

26

obec Nová 

Ves nad 

Nisou

Oprava místních 

komunikací - etapa 2

Oprava komunikací v k.ú, Nová Ves nad 

Nisou za účelem zkvalitnění dopravní 

obslužnosti

oprava 

komunikace-ks-3 30,00 300 000,00 Ano 4 8 12

27

obec 

Rynoltice

Obnova prostranství 

a přístupů k ZŠ, MŠ 

a OÚ Rynoltice

Jedná se o údržbu technické 

infrastruktury místní komunikace a 

souvisejících ploch. Povrchy chodníků i 

komunikace jsou již značně poničené a 

mohlo by dojít ke zranění osob nebo 

poničení majetku.

Obnova dlažby 

chodníku-m2-190; 

Obnova 

asfaltového 

povrchu 

komunikace-m2-

339 30,00 217 914,17 Ano 4 8 12

28

Mikroregion 

Hrádecko - 

Chrastavsko

Obnova a rozvoj 

obecní infrastruktury 

na uzemí 

mikroregionu

Účelem projektu je obnova a rozvoj 

obecní infrastruktury jako jsou místní 

komunikace, chodníky, veřejné 

osvětlení,  kdy rozvoj navazuje na 

dřívější, mikroregionem, realizované 

projekty. záměry obcí-ks-10 30,00 300 000,00 ANO 4 8 12



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

29

Město 

Rovensko 

pod Troskami

Obnova a 

rekonstrukce 

reprezentativních 

prostor radnice v 

Rovensku pod 

Troskami

Účelem projektu je obnova 

reprezentativních prostor v budově 

radnice ze začátku 20. století. Sál je 

hojne vyžíván k obecním akcím. 

Součástí je rekonstrukce a zateplení 

podia, obnova podlah, výmalby, 

zatemnění, instalace nové 

zvukotechniky, ad.

rekonstrukce 

prostor radnice-

soubor-1; 

zvukotechnika-

soubor-1 44,45 300 000,00 Ano 3,9 8 11,9

30

Městys 

Zdislava

II.fáze opravy budovy 

úřadu městyse a 

ordinace lékaře

Projekt navazující na předcházející, při 

kterém byla provedena výměna oken a 

nyní je by byla opravena fasáda budovy 

OÚ a ordinace lékaře

fasáda budovy 

úřadu-m2-618; 

ordinace lékaře-ks-

1 50,00 386 946,50 Ano 3,9 8 11,9

31

Obec 

Velenice

Oprava fasády 

budovy obecního 

úřadu Velenice

Oprava vnějších ostění po výměně oken, 

oprava opadané omítky, oprava 

porušených říms, nadpraží oken, 

venkovních parapatů. Nová malba 

omítky.Oprava fasády bude provedena 

jako poslední etapa venkovního vzhledu 

objektu ve vztahu k stavebním úpravám. fasáda-m2-800 50,00 400 000,00 Ano 3,9 8 11,9

32

Obec Jestřabí 

v Krkonoších

Oprava místních 

komunikací

Účelem projektu je oprava 

nejpoškozenějších úseků místních 

komunikací v obci Jestřabí v Krkonoších, 

odstranění nebezpečných závad ve 

sjízdnosti těchto komunikací a tím 

umožnění bezproblémového užívání cest 

veřejností.

oprava místních 

komunikací-m2-

1500 50,00 400 000,00 3,9 8 11,9

33 Obec Okna

Rekonstrukce 

místních komunikací 

v obci Okna 2017

Účelem je oprava místních komunikací v 

intravilánu obce Okna. V rámci projektu 

bude provedena souvislá oprava úseku 

stávající místní komunikace (celkem 670 

m2). Vybrané úseky jsou na 

frekventovaných místech obce, hojně 

užívané  a vedou k nádraží ČD.

celková plocha 

opravené 

komunikace-m2-

670 50,00 152 346,00 Ano 3,9 8 11,9

34 Obec Tachov

Oprava místní 

komunikace od 

obecního úřadu 

podél vodní nádrže

Oprava místní komunikace na parcele 

721/1 v k.ú. Tachov u Doks v délce 120 

m, průměrné šířky 3,3 m, plocha včetně 

rozjezdu 425 m2 + plocha jednoho 

vjezdu a jedné výhybny 91 m2, celkem 

plocha 516 m2.

oprava 

komunikace-m2-

516 50,00 249 996,00 Ano 3,9 8 11,9



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

35 obec Jestřebí

Rekonstrukce a 

modernizace 

kulturního sálu v obci 

Jestřebí.

Účelem je obnovení – modernizace 

hlavního společenského prostoru v obci 

a maximální využití kulturního domu, 

který využívají nejen obec Jestřebí a její 

občané, ale také škola a školka, které 

navštěvují také děti z okolních obcí.

rekonstrukce sálu-

soubor-1 30,00 300 000,00 Ano 4,7 7 11,7

36

město 

Jablonec nad 

Jizerou

Oprava části místní 

komunikace 

Jablonec nad Jizerou

Zlepšení stavebního stavu dopravně a 

turisticky významné místní komunikace v 

majetku a správě města Jablonec nad 

Jizerou

oprava místní 

komunikace-m2-

4120 27,28 300 000,00 Ano 4,7 7 11,7

37

Město 

Osečná

Oprava povrchu 

komunikace ve 

městě Osečná - ul. 

Dolní selská po 

výstavbě kanalizace

Účelem projektu je celková oprava 

povrchu část místní komunikace v ul. 

Dolní selská v Osečné po výstavbě 

kanalizace. V rámci výstavby kanalizace 

se opraví živičný povrch pouze nad 

potrubím. Zbylou část bychom chtěli 

realizovat z tohoto projektu.

oprava části 

komunikace-

ul.Dolní selská-m2-

1247 20,01 300 000,00 Ano 4,7 7 11,7

38 Obec Držkov

Stavba chodníků 

podél silnice I/10 v 

Držkově

Cílem projektu je zvýšení bezpečnosti 

obyvatel při pohybu okolo hlavní silnice 

I/10 Praha - Harrachov. Jedná se o 

výstavbu 2 částí nového chodníku. První 

povede k domovu důchodců, druhá k 

rozrůstající se rodinné výstavbě se 4 RD.

výstavba chodníku-

m2-642 30,00 300 000,00 Ano 4,7 7 11,7

39 Obec Kobyly

Oprava místní 

komunikace 

Vorklebice - 

Radvánice etapa II

Obec Kobyly má v majetku místní 

komunikaci spojující časti obce 

Vorklebice - Radvánice. V roce 2015 

byla provedena I.etapa opravy 

komunikace. Nyní je nutné dokončit 

druhou polovinu pokládkou asfaltového 

betonu v celkové délce 810m a šířce 3m.

asfaltový beton-m2-

2430 27,27 300 000,00 ANO 4,7 7 11,7

40 Obec Pěnčín

Oprava místních 

komunikací v části 

Alšovice

Oprava obslužných místních komunikací 

č. 23c, 26d a 28c1 v části obce Alšovice.

oprava místních 

komunikací-m-959 18,52 300 000,00 Ano 4,7 7 11,7

41

obec Skalice 

u České Lípy

Oprava komunikace 

v obci Skalice u 

České Lípy

oprava obecní komunikace v havarijním 

stavu včetně úpravy uličních vpustí, 

vodovodního hydrantu a opravy a 

zpevnění krajnic

oprava 

komunikace-m2-

2000 30,00 300 000,00 ANO 4,7 7 11,7



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

42 Obec Skuhrov

Oprava a zpevnění 

částí místních 

komunikací 

asfaltovým povrchem

Prodloužení stávajících asfaltových 

povrchů místních komunikací do nově 

vzniklých rodinných zástaveb a zlepšení 

kvality technické infrastruktury v obci. 

Zajištění plnohodnotného přístupu k 

nemovitostem občanů trvale žijících v 

dotčených lokalitách.

oprava 

komunikace-ks-2 30,00 70 663,00 Ano 4,7 7 11,7

43

Obec 

Studenec

Oprava místních 

komunikací v obci 

Studenec

Záměrem projektu je zvýšení 

bezpečnosti občanů, kteří využívají velmi 

frekventovanou silnici II.třídy. Tento 

projekt přímo navazuje na výstavbu 

chodníků realizovaných v posledních 

dvou letech a tvoří tak ucelený 

bezpečnostní celek obce. komunikace-ks-2 30,00 300 000,00 ANO 4,7 7 11,7

44

Obec 

Vlastiboř

Kompletní oprava 

střechy budovy 

obecního úřadu

Kompletní výměna střešní krytiny, části 

trámů a bednění, výměna žlabů a 

žlabových háků

střešní krytina-m2-

280;střešní trámy-

ks-6;bednění 

střechy-m2-60 50,00 290 000,00 ANO 2,6 9 11,6

45

Městys 

Holany

Rekonstrukce 

komunikace v lokalitě 

Rd Jih SO 02 - 

Jednostranný 

chodník

Účelem projektu je vybudování chodníku 

v lokalitě rodinných domů. Chodník se 

buduje z důvodů zvýšení bezpečnosti při 

pohybu pěších v této lokalitě.

vybudování 

chodníku-m2-460 35,22 300 000,00 2,6 9 11,6

46

obec 

Bradlecká 

Lhota

Oprava místních 

komunikací v obci 

Bradlecká Lhota

Účelem projektu je oprava místních 

komunikací v obci Bradlecká Lhota.

oprava místních 

komunikací-m2-

1144,25 49,00 356 026,00 Ano 2,6 9 11,6

47

Obec 

Heřmanice

Rekonstrukce 

kulturního domu - 

efektivní vytápění

Účelem projektu je pokračovat v 

rekonstrukci kulturního domu v 

Heřmanicích, lépe využít prostory 

objektu a zjednodušit systém vytápění 

celého objektu.

automatický kotel-

ks-1; rekonstrukce 

chodby(dlažba)-m2-

14; topný kanál-m-

20;komínové těleso 

s izolací-ks-2 30,00 96 000,00 Ano 5,5 6 11,5

48

Obec 

Kunratice

Rekonstrukce 

kulturního domu v 

Kunraticích - II.etapa

Realizací projektu chceme odstranit 

špatný stav konstrukcí a instalací v 

objektu Kulturního domu.

rekonstrukce 

kotelny-ks-1; 

rekonstrukce 

systému vytápění-

systém-1; úprava 

vstupních prostor-

ks-1; úprava 

venkovní terasy-ks-

1 30,00 300 000,00 Ano 5,5 6 11,5



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

49

Obec Dolní 

Řasnice

Oprava místní 

komunikace na 

p.č.1892/3 a 2548/1, 

Dolní Řasnice

Opravy místní komunikace v centrální 

části obce jsou součástí obecního 

programu obnovy sítě místních 

komunikací. Plánované práce jsou v 

souladu s Místním programem obnovy 

vesnice.

oprava místní 

komunikace-m2-

407 56,99 300 000,00 2,5 9 11,5

50

Obec 

Chuchelna

Chuchelna - 

kanalizace a 

komunikace u č.p. 

113

Předmětem projektu je provedení 

rekonstrukce pozemní komunikace 

včetně odvodnění.

rekonstrukce 

pozemní 

komunikace-m2-

474 16,87 300 000,00 Ano 4,5 7 11,5

51

Obec Mírová 

pod 

Kozákovem

Úpravy veřejného 

prostranství 

Chutnovka

Zvýšení bezpečnosti chodců, zejména 

dětí. Celková úprava a zlepšení vzhledu.

chodníky,sjezdy-

m2-700; veřejné 

osvětlení-ks-10 30,00 300 000,00 Ano 3,5 8 11,5

52 Obec Svor

Rekonstrukce místní 

komunikace Svor

Rekonstrukce  místní komunikace, která 

již nebude zatížena realizací 

inženýrských sítí komunikace-m-90 30,00 154 723,00 ANO 4,5 7 11,5

53 město Dubá

Veřejné osvětlení v 

osadách města Dubá

V osadách Horky, Nedamov a v ulici 

Vodní v Dubé bude provedena pokládka 

nového vedení a instalace nových lamp. 

Dojde nejen k obměně svítidel ve 

prospěch energeticky šetrnějších a 

estetičtějších typů, ale i rozšíření 

osvětlené plochy daných lokalit.

Nové lampy VO v 

osadě Horky - 

horní část-ks-12 

stožárů VO včetně 

svítidel;Nové lampy 

VO v osadě Horky - 

dolní část-ks-7 

svítidel VO na 

sloupech 

ČEZ;Nové lampy 

VO v osadě 

Nedamov 

(křižovatka)-ks-5 

svítidel VO na 

sloupech 

ČEZ;Nové lampy 

VO v ulici Vodní v 

Dubé-ks-10 

stožárů VO včetně 

svítidel 35,07 300 000,00 Ano 3,4 8 11,4

54

MIKROREGI

ON POJIZEŘÍ

Oprava místních 

komunikací v MR 

POJIZEŘÍ

Účelem projektu je oprava místních 

komunikací v členských obcích 

Mikroregionu Pojizeří - Bystrá nad 

Jizerou, Příkrý, Roprachtice, Roztoky u 

Semil a Bělá.

oprava místních 

komunikací-m2-

11383;oprava 

propustku-ks-1 31,60 1 000 000,00 ANO 3,4 8 11,4



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

55

Obec Bílý 

Potok

Nové chodníky a 

obnova BUS 

zastávek pro km 

12,495-14,832-Bílý 

Potok

Základním účelem projektu je výstavba 

chodníků a autobusových zastávek v 

centrální části obce. Realizace projektu 

přispěje ke zvýšení bezpečnosti chodců, 

k usměrnění dopravy v centrální části 

obce, kde se nachází občanská 

vybavenost, včetně ZŠ.

plovha nových 

chodníků-m2-632; 

plocha 

autobusových 

zálivů-m2-68 40,52 300 000,00 Ano 2,4 9 11,4

56

Obec Josefův 

Důl

Oprava místní 

komunikace - Dolní 

Maxov

Souvislá navazující oprava velmi 

poškozené místní komunikace

plocha souvislé 

opravy MK-m2-986 43,74 300 000,00 ANO 2,4 9 11,4

57

Obec 

Ohrazenice

Zřízení obrubníků 

podél místní 

komunikace na 

p.č.889/1 Ohrazenice 

u Turnova

Zajištění a odvodnění svahu přilehlého 

ke komunikaci

oprava silnice-m2-

350 48,69 190 000,00 Ano 2,4 9 11,4

58

Obec 

Oldřichov v 

Hájích AC Ke školce

Projekt představuje běžnou opravu 

obrusné vrstvy asfaltového povrchu v 

místě stávající místní komunikace. Cesta 

po opravě, bude mít obdobnou nivelitu i 

prostorové uspořádání jako cersta 

původní. Stavba bude probíhat pouze na 

pozemcích Obce Oldřichov

délka opravené 

komunikace-m-209 43,32 300 000,00 Ano 2,4 9 11,4

59 Obec Veselá

Izolace zdiva 

obecního úřadu v 

obci Veselá

Účelem projektu je odizolování vlhkého 

zdiva obecního úřadu obce Veselá.

izolace zdiva-m2-

172,5 49,84 400 000,00 Ano 3,1 8 11,1

60

obec Horní 

Branná

Osvětlení přechodů 

pro chodce na silnici 

I/14 ve Valteřicích

Osvětlení dvou nových přechodů pro 

chodce na silnici I/14 ve Valteřicích, 

které vzniknou při rekonstrukci silnice a 

výstavbě chodníků.

stožár osvětlovací 

přechodový s LED 

svítidlem-ks-4 48,97 140 000,00 ANO 3,1 8 11,1

61

Obec Zlatá 

Olešnice

Rekonstrukce 

obecních komunikací 

v intravilánu obce 

Zlatá Olešnice

Pokračování v důkladných opravách 

silnic v intravilánu obce. Toto bylo 

schváleno v rozvojovém plánu obce a 

rovněž v rozpočtovém výhledu obce na 

roky 2016 až 2020, kterým chce vedení 

obce dostát a zabezpečit občanům 

důstojný příjezd k domům.

opravená a 

vysfaltovaná 

komunikace-m-340 33,34 300 000,00 Ano 3,1 8 11,1



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

62

"MIKROREGI

ON TÁBOR"

Oprava místních 

komunikací v MR 

TÁBOR

Účelem projektu je oprava místních 

komunikací v členských obcích 

Mikroregionu Tábor - Bradlecká Lhota, 

Syřenov, Veselá, Žernov.

oprava místních 

komunikací-m2-

3374 50,00 994 394,00 ANO 3,1 8 11,1

63

MIKROREGI

ON JIZERA

Oprava místních 

komunikací v MR 

JIZERA

Účelem projektu je oprava místních 

komunikací v členských obcích 

Mikroregionu Jizera - Svijanský Újezd, 

Sychrov, Kobyly, Paceřice, Pěnčín, 

Radimovice, Žďárek, Lažany, Svijany a 

Příšovice.

oprava místních 

komunikací-m2-

4123;oprava spar-

m-400 37,29 1 000 000,00 ANO 3,1 8 11,1

64

Obec Janov 

nad Nisou

Oprava komunikace 

v k.ú. Loučná nad 

Nisou

V roce 2017 proběhne oprava účelové 

komunikace ev. č. 45u v k.ú. Loučná nad 

Nisou (značení dle Evidence místních 

komunikací obce Janov nad Nisou) na 

pozemku p.č. 1752 k.ú. Loučná nad 

Nisou.

účelová 

komunikace-ks-1 30,00 75 000,00 Ano 4 7 11

65

Obec 

Jenišovice

Oprava místní 

komunikace pod ZŠ Oprava poškozené místní komunikace

oprava silnice-m2-

3000 24,00 300 000,00 ANO 4 7 11

66 obec Mříčná

Oprava místní 

komunikace - Delišov

Oprava je nutná vzhledem k 

poškozenému a nerovnému povrchu. 

Cesta byla před 25 lety pokryta 

asfatovým povrchem bez řádného 

podkladu. V průběhu let došlo vlivem 

nové výstavby a podmáčení k jejímu 

poškození a v určitých místech k 

nebezpečí sjízdnosti.

oprava 

komunikace-m2-

1434 25,00 300 000,00 4 7 11

67

Obec 

Vítkovice

Oprava místních 

komunikací - Seba - 

Benecko (Hampl)

Obnova místní komunikace Seba - 

Benecko (Hampl) za účelem zvýšení 

bezpečnosti pro uživatele komunikace.

obnova 

komunikace-m2-

2480 30,00 270 000,00 Ano 4 7 11



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

68

Obec Noviny 

pod Ralskem

Modernizace 

kuchyně v mateřské 

škole Noviny pod 

Ralskem

Účelem je modernizace vývařovny v 

MŠ.Kuchyně zásobuje jídly nejen děti z 

MŠ, ale i seniory a místní občany. 

Současné vybavení a zařízení kuchyně 

je velmi zastaralé, nedostačující a 

nezajišťuje dobrou a efektivní ergonomii 

práce.Nutné stavební úpravy.

kuchyňská linka - 

skřínky s krytými 

úložnými prostory-

soubor-

1;konvektomat-ks-

1;sporák vč. 

odsávací soustavy-

soubor-

1;univerzální robot-

ks-1;chladnička-ks-

1;mraznička-ks-

1;pracovní+výdejní 

stoly-soubor-

1;výlevky+dřezy-

soubor-1;ostatní 

regály a police-

soubor-1;stavební, 

přípravné a 

dokončovací práce - 

omítky-m2-

82;stavební, 

přípravné a 

dokončovací práce - 

podlaha-m2-44 47,06 400 000,00 ANO 3,90 7,00 10,90

69

Obec 

Černousy

Oprava veřejného 

osvětlení Horní 

Černousy

Oprava veřejného osvětlení, pokládka 

kabelů, výměna odstraněných sloupů a 

lamp.

oprava veřejného 

osvětlení Horní 

černousy-ks-7 50,00 85 368,00 ANO 3,90 7,00 10,90

70

Obec 

Habartice

Opravy místních 

komunikací

Účelem projektu je nezbytná souvislá 

lokální oprava povrchu některých 

místních komuniakcí k zachování 

provozushcopnosti v požadované úrovni 

a zajištění bezpečnosti plynulého 

provozu na těchto komunikacích.

oprava silnice-m2-

1900 50,00 200 000,00 ANO 3,90 7,00 10,90

71 Obec Kruh

Oprava místní 

komunikace a oprava 

chodníku v obci Kruh

Oprava povrchu místní komunikace a 

chodníku v parku

chodník-ks-

1;místní 

komunikace-ks-1 50,00 107 850,00 ANO 3,90 7,00 10,90

72

Obec Lázně 

Libverda

Navýšení parkovací 

kapacity na území 

obce Lázně Libverda

Projektem bude řešen nedostatek 

parkovacích míst pro obyvatele a 

návštěvníky obce a zlepšení vzhledu 

obce.

parkovací místa-ks-

20 50,00 295 000,00 Ano 1,90 9,00 10,90



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

73

Obec 

Pertoltice pod 

Ralskem

Oprava místní 

komunikace ppč. 706 

v Pertolticích pod 

Ralskem II. etapa

Dokončení opravy komunikace ppč. 706 

v celé šíři po rekonstrukci vodovodu od 

čp. 73 k čp. 1, která je rozdělena do 

etap. V I. etapě bylo opraveno 1197 m2. 

V rámci druhé etapy se předpokládá 

oprava nejméně 1330m2.

oprava místní 

komunikace-m2-

1330 50,00 300 000,00 Ano 3,90 7,00 10,90

74

Obec 

Všelibice

Oprava veřejného 

osvětlení

Účelem projektu je nákup nových svítidel 

veřejného osvětlení.

svítidlo veřejného 

osvětlení-ks-125 50,00 300 000,00 ANO 3,90 7,00 10,90

75 Obec Jesenný

Rekonstrukce 

Sokolovny - III. etapa

Projekt zahrnuje pokračování v 

rekonstrukci budovy Sokolovny. V rámci 

této etapy je plánována výměna 

vodovodních a kanalizačních rozvodů, 

které jsou v havarjním stavu. Následně 

by byla provedena stavební rekonstrukce 

sociálního zařízení.

odpadní potrubí-m-

46; obklady-m2-

100; dlažby-m2-34; 

vodovodní potrubí-

m-75 30,00 300 000,00 Ano 5,50 5,00 10,50

76

Obec Dlouhý 

Most

Oprava místních 

komunikací Dlouhý 

Most

Jedná se o celoplošnou údržbu čtyř 

místních komunikací, ketré jsou v 

současnosti ve špatném stavu a jsou 

jedinými přístupovými komunikacemi k 

rodinným domům s trvale žijícími 

obyvateli obce.

oprava komunikací-

m2-884,5 29,90 293 000,00 Ano 3,50 7,00 10,50

77

Obec Horní 

Řasnice

Oprava místní 

komunikace na 

p.č.1607/1, Horní 

Řasnice

Opravy místní komunikace, která slouží 

pro přístup k sousedním nemovitostem i 

jako cyklostezka, jsou součástí obecního 

programu odstraňování ostatních 

povodňových škod. Plánované práce 

jsou v souladu s Místním programem 

obnovy vesnice.

oprava vozovky-m2-

428 66,28 400 000,00 Ano 2,50 8,00 10,50

78

DSO 

Mikroregion 

Kozákov

Opravy pozemních 

komunikací v 

Mikroregionu 

Kozákov 2017 - 2018

Přemětem projektu je oprava pozemních 

komunikacích v obci Chuchelna a obci 

Záhoří. Cílem projektu je zlepšení místní 

dopravní infrastruktury, podpora 

cestovního ruchu a zajištění bezpečnosti 

provozu.

oprava pozemních 

komunikací-m2-

2734 70,00 1 000 000,00 Ano 2,50 8,00 10,50



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

79 Obec Loučky Úřad pro lidi

Projekt řeší dokončení úprav budovy  

obecního úřadu. 1) úpravu knihovny v 

budově obecního úřadu, výměnu 

okenních výplní, elektroinstalaci, snížení  

a zateplení stropu. 2)Pokládku dlažby na 

chodbě a výměnu zadních dveří a oken 

na soc.zařízení.

okenní výplně-ks-8; 

dveře-ks-1; dlažba-

m2-50 50,00 200 000,00 Ano 2,40 8,00 10,40

80

obec Roztoky 

u Jilemnice

Rekonstrukce 

zasedací místnosti a 

přístupové chodby 

obecního úřadu

Modernizace zasedací místnosti, 

kanceláří a přístupové chodby budovy 

obecního úřadu, včetně rekonstrukce 

elektroinstalací a výměny topení.

rekontruovaná 

plocha-m2-117 46,16 300 000,00 Ano 3,40 7,00 10,40

81

Obec 

Benecko

Přístupová 

komunikace v k.ú. 

Mrklov

Zajištění přístupu do rozvojové lokality ( 

4 RD) + zajištění přístupu k vodojemu a 

prameništi veřejného vodovodu.

komunikace-m2-

529 50,00 190 000,00 ANO 2,40 8,00 10,40

82

Obec Hrubá 

Skála

Oprava místní 

komunikace v obci 

Hrubá Skála

Účelem projektu je oprava místní 

komunikace v obci Hrubá Skála, místní 

části Kotel.

oprava místní 

komunikace-m2-

611,5 44,98 300 000,00 Ano 2,40 8,00 10,40

83 Obec Kvítkov Oprava MK Kvítkov

Budou opraveny výtluky na místních 

komunikacích, opravena místní 

komunikace v části obce Podolí, 

opravena místní komunikace 

procházející obcí, upraveny vjezdy k 

některým RD

oprava silnice-m2-

1200 50,00 400 000,00 Ano 2,40 8,00 10,40

84

Obec Nový 

Oldřichov Oprava mostku

Obec bude opravovat mostek, který je v 

jejím vlastnictví. Jedná se o mostek za 

nemovitostí čp. 58 Mistrovice. Mostek je 

umístěn přes potok Bystrá. mostek-ks-1 50,00 53 119,00 3,40 7,00 10,40

85 Obec Peřimov

Oprava komunikace 

v KÚ Peřimov

Oprava povrchu komunikace v KÚ 

Peřimov

beton asf.ACO 16+-

m2-1000 50,00 400 000,00 ANO 1,40 9,00 10,40

86

Obec 

Volfartice

Volfartice – výstavba 

veřejného osvětlení

Jedná se o rozšíření veřejného osvětlení 

u dosud neosvětlené místní komunikace. 

Kolem komunikace je nová zástavba 

rodinných domů.  Místní komunikace 

bude také opravena.

instalace stožárů a 

lamp veřejného 

osvětlení-ks-7 50,00 300 000,00 ANO 2,40 8,00 10,40

87

Mikroregion 

Český ráj

Oprava místních 

komunikací v MR 

ČESKÝ RÁJ

Účelem projektu je oprava místních 

komunikací v členských obcích 

Mikroregionu Český ráj - Kacanovy, 

Karlovice, Vyskeř.

oprava místních 

komunikací-m2-

2140,5;oprava 

místních 

komunikací-t-233,5 50,00 692 013,00 ANO 2,40 8,00 10,40



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

88 Obec Čtveřín

Zázemí pro sportovní 

a kulturní akce

Účelem vybudování zázemí je zlepšit 

uživatelům sportovního 

zařízení,dětského hřiště,uživatelům 

cyklostezek a návštěvníkům kulturních 

akcí včetně hendikepovaných občanů 

kvalitnější služby v oblasti hygieny.

zázemí pro 

sportovní a kulturní 

akce-ks-1 30,00 300 000,00 ANO 4,20 6,00 10,20

89 Obec Plavy

Modernizace 

sokolovny v Plavech - 

1.etapa

Stavební opravy a modernizace budovy  

sokolovny  z roku 1925, která slouží pro 

sportovní a kulturně společenské akce 

všech obyvatel naší obce.

šatna a vestibul-ks-

1; vytápění-komplet-

1; vstupní dveře-ks-

1; elektroinstalace 

vč. osvětlení-

komplet-1; 

renovace parketv 

hlavním sále-m2-

175 30,00 300 000,00 Ano 4,20 6,00 10,20

90

obec 

Radvanec

Oprava střechy 

obecního úřadu

Jedná se o komplexní opravu střechy 

obecního úřadu. Provede se celková 

výměna krytiny včetně oplechování, 

výměna nevyhovujících krovů a záklopu, 

nová skladba s odvětrávanou 

vzduchovou mezerou.

oprava střechy-m2-

365 50,00 400 000,00 Ano 3,10 7,00 10,10

91 Obec Žďárek

Oprava fasády na 

budově OÚ ve 

Žďárku

Účelem je opravit fasádu OÚ, natřít 

ji,vyměnit dvoje vchodové dveře a část, 

kde se nachází úřad, zateplit.

dveře-ks-2; oprava 

fasády,nátěr-m2-

207 50,00 200 000,00 3,10 7,00 10,10

92

obec Janův 

Důl

Stavba nové 

obslužné místní 

komunikace ke hřišti 

v Janově Dole

Účelem projektu je výstavba nové 

obslužné komunikace, která bude sloužit 

jako hlavní přístup k nově postavenému 

sportovnímu areálu ve vlastnictví obce.

místní obslužná 

komunikace-ks-1 50,00 400 000,00 ANO 3,10 7,00 10,10

93

Obec 

Levínská 

Olešnice

Místní komunikace v 

části obce Levínská 

Olešnice

Účelem projektu je celková rekonstrukce 

místní komunikace v havarijním stavu, 

výměna podkladu, oprava povrchu, 

zpevnění opěrnou zdí, doplnění 

zábradlím a podélným odvodněním.

oprava a 

rekonstrukce 

místní komunikace-

m2-62 50,00 262 829,00 Ano 3,10 7,00 10,10



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

94

Obec 

Polevsko

Výměna svítidel 

veřejného osvětlení v 

obci Polevsko

V rámci projektu dojde k výměně svítidel 

v obci Polevsko. Aktuáně provedenou 

revizí elektrického zařízení bylo zjištěno 

velké množství závad, které mají 

negativní vliv na bezpečnost provozu a 

musí se neodkladně odstranit.

instalace nových 

svítidel veřejného 

osvětlení-ks-120 36,30 300 000,00 Ano 3,10 7,00 10,10

95 Obec Svojkov

Rekonstrukce místní 

komunikace

Obec chce v rámci projektu pokračovat v 

započaté rekonstrukci místních 

komunikací v obci. Jde o rekonstrukci 

stávajícího povrchu, který bude dosypán 

kamenivem, vyrovnán a potažen 

podkladní vrstvou, zhutněn, na vrch 

bude umístěno asfaltové obalení.

rekonstrukce 

místní komunikace 

p.č.1033-m2-804 49,39 400 000,00 Ano 3,10 7,00 10,10

96

Obec Jílové u 

Držkova

Oprava místní 

komunikace ppč. 

2458

povrch místní komunikace je 40 let starý 

a je značně poškozen, pokládkou 

nového povrchu dojde ke zlepšení 

vlastností komunikace a odstraní se 

nebezpečné výtluky, které ohrožuji 

plynulost dopravy.

Frézování vozovky-

m2-2250;Asfaltový 

beton ACO 11+ tl. 

5 cm-m2-2250 36,04 400 000,00 ANO 2,10 8,00 10,10

97

Obec 

Koberovy

Stavební úpravy čp. 

102, oprava střechy 

ZŠ Koberovy

Výměna střešní krytiny na základní škole 

Koberovy. V letošním roce je to 60 let od 

zahájení výuky v této škole a střešní 

krytina již nevyhovuje, na několika 

místěch do školy zatéká i přes snahu 

dílčích oprav.

výměna střešní 

krytiny-m2-399,5 28,58 300 000,00 ANO 4,00 6,00 10,00

98 Obec Bílá

Zlepšení technického 

stavu a vybavení MŠ 

Bílá.

Účelem projektu je zajistit bezpečnost 

vstupů do MŠ před vniknutím 

neoprávněných osob, doplnění vybavení 

kuchyně pro zajištění 

bezproblémového,standartního chodu 

stravování a zajištění hygienického 

zázemí žáků ve starém pavikonu MŠ.

Zabezpečení 

vstupu do MŠ-2 

vchody-souprava-

2;Rekonstrukce 

soc.zařízení-ks-

1;chladnice-ks-

1;šatní bloky pro 28 

dětí-ks-

1;konvektomat-ks-

1 50,00 200 000,00 ANO 3,90 6,00 9,90

99 Obec Chotyně

Rekonstrukce 

střechy budovy 

obecního úřadu v 

Chotyni

Účelem projektu je rekonstrukce 

stávající střechy obecního úřadu. Jsou 

zde hliníkové šablony staré 50 - 60 let. 

Nová střecha  bude z krytiny SATJAM 

RAPID.

plocha střechy-m2-

174 49,00 200 736,00 Ano 1,90 8,00 9,90



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

100 Městys Libštát

Dovybavení 

víceúčelového hřiště 

v Libštátě

v roce 2016 jsme z vlastních prostředků 

vybudovali víceúčelové sportovní hřiště 

vč. skoku do dálky pro širokou veřejnost. 

Nyní je potřeba tento areál dovybavyt o 

zpevněné plochy, oplocení a sklad pro 

uložení sportovní vybavení a zařízení.

oplocení-

ks1;zpevněné 

plochy-m2-

150;sklad pro 

uložení sportovního 

vybavení a zařízení-

ks-1 30,00 75 000,00 ANO 4,70 5,00 9,70

101

Obec 

Svijanský 

Újezd

Dětské hřiště a 

dovybavení školní 

družiny ve 

Svijanském Újezdu

Dětské hřiště a dovybavení školní 

družiny ve Svijanském Újezdu

dětské hřiště-herní 

prvky-ks-

10;dovabavení 

družiny-soubor-1 30,00 78 000,00 ANO 4,70 5,00 9,70

102 Obec Sychrov

Změna vytápění v ZŠ 

radostín

Snížit náklady na topení v ZŠ Radostín, 

zlepšit prostor a přístup ke kotli,včetně 

nakládky uhlí.Zlepšit bezpečnost a 

hygienické podmínky v budově  - starý 

kotel při roztápění kouří a tento zápach 

jde i do prostor určených  pro děti.

automatický kotel 

na uhlí Galmet 

EKO -GT 50 kW-ks-

1;prostorový 

termostat BPT-ks-

1;hydraulický 

vyxrovnávač tlaku-

ks-1;čerpadlo-ks-

1;vyvložkování 

stávajícího 

komínového tělesa -

ks-1 30,00 99 736,00 ANO 4,70 5,00 9,70

103 Obec Bělá

Oprava komunikace 

p.č. 1658/1

Oprava komunikace ve vlastnictví obce 

p.č. 1658/1. Opraven bude úsek v délce 

950 m.

oprava 

komunikace-m-950 60,77 400 000,00 Ano 1,70 8,00 9,70

104

Město Vysoké 

nad Jizerou

Rekonstrukce místní 

komunikace kolem 

bytového domu č. p. 

222

Účelem projektu je oprava povrchu 

místní komunikace - od hlavní silnice 

kolem bytového domu č. p. 222, včetně 

jejího odvodnění formou štěrbinového 

žlabu a výškové úpravy znaků 

inženýrských sítí.

místní komunikace-

m-280 49,90 250 000,00 Ano 2,60 7,00 9,60

105

Obec Bílý 

Kostel nad 

Nisou

Oprava střechy 

budovy OÚ Bílý 

Kostel nad Nisou

Obec popřistupuje k opravě střechy na 

budově obecního úřadu. Střecha je 

dožilá a musí se vyměnit střešní krytina.

plocha střechy-m2-

235 50,00 230 000,00 Ano 2,40 7,00 9,40



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

106

Obec 

Radimovice Hřiště pro všechny

Stávající herní prvky dožily, jsou uhnilé a 

nesplňují současné požadavky pro 

dětské hřiště. Nové herní prvky budou v 

místě stávajících, které budou 

demontovány. Hřiště slouží pro děti 

nejen z obce, ale i návštěvníkům 

Státního zámku Sychrov.

herní prvky-soubor-

1 30,00 150 000,00 Ano 4,20 5,00 9,20

107

Obec 

Jeřmanice

Workoutové hřiště 

Jeřmanice

Workoutový prvek rozšíří stávající fitpark 

zbudovaný v roce 2015. S požadavkem 

přišla skupina místních „náctiletých“, 

kteří chodí cvičit do nedalekých 

Vratislavic.

workoutový prvek 

Full Park-ks-1; 

workoutový prvek 

Bench Dip Cut-ks-

1; dopadová 

plocha-m2-75 30,00 105 000,00 Ano 4,00 5,00 9,00

108 obec Dubnice

Rekonstrukce 

sociálního zařízení v 

budoně MŠ Dubnice

Záměrem je celková modernizace 

sociálního zařízení v budově MŠ 

Dubnice. Sociální zařízení v MŠ využívají 

jednak děti z MŠ , personál, ale také děti 

ze ZŠ, které docházi do budovy MŠ na 

oběd. Vybavení této místnosti je 

zastaralé.

odborné práce-hod-

150;WC-ks-

6;zásobník na 

papírové ručníky-ks-

1;dávkovač mýdla-

ks-6;dlažba-m2-

25;obklady-m2-

50;výlevka-ks-

1;koupelnová 

skříňka na ručníky 

(pro 30 ručníků)-ks-

1;umyvadlo + 

vodovodní baterie-

ks-7;sprochový 

kout + vodovodní 

baterie-ks1;pisoár-

ks-3 50,00 250 000,00 ANO 3,90 5,00 8,90

109

obec Horní 

Police

Výměna oken v ZŠ  

Horní Police - IV. 

etapa

V rámci projektu dojde k výměně 56 ks 

oken v budově ZŠ Horní Police. Původní 

výplně nevyhovují z hlediska 

konstrukčního stáří. Špatný stav je 

vytýkám i ČŠI. Nová okna budou 

instalována v tělocvičně, jídelně, 

kuchyni, pracov. učebnách a služebním 

bytě nová okna-ks-56 48,35 250 000,00 Ano 3,90 5,00 8,90

110

obec Jiřetín 

pod Bukovou

Oprava střechy vily 

Schowanek

Zabránit znehodnocování interiéru vily 

Schowanek  vznikající z důvodu 

špatného technického stavu střešního 

pláště.

plocha opravené 

střechy-m2-380 50,00 200 000,00 ANO 1,90 7,00 8,90



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

111 Obec Prysk

Oprava kabin 

sportoviště v obci 

Prysk

V rámci projektu dojde k opravě 

hygienického zařízení kabin sportoviště v 

obci Prysk. Bude provedena výměna 

sanitárního zařízení, zednické práce, 

oprava odpadů a obložení stěn.

výměna sprch-ks-

4; výměna výlevky-

ks-1; výměna 

umyvadla-ks-1; 

výměna obkladů-

m2-15 50,00 75 000,00 Ano 3,90 5,00 8,90

112

obec Víchová 

nad Jizerou

Částečná obnova 

oplocení zahrady 

Mateřské školy 

Víchová nad Jiz.

Částečná obnova oplocení zahrady MŠ z 

důvodu dožilého oplocení stávajícího a 

část. zlepšení parkování před MŠ.

panel oplocení-ks-

54;brána posuvná-

ks-1;vrátka-ks1 50,00 181 500,00 ANO 2,40 6,00 8,40

113

Obec 

Příšovice

Obnova vnější omítky 

objektu sokolovny čp. 

145 v Příšovicích

obnova a údržba venkovské zástavby a 

občanské vybavenosti

oprava fasády-m2-

620 40,00 300 000,00 Ano 3,10 5,00 8,10

114

Jilemnicko - 

svazek obcí

Společná 

poradenská činnost 

pro Jilemnicko - 

svazek obcí

Účelem projektu je podpora společné 

činnosti 21 členských obcí a měst 

Jilemnicka - svazku obcí, která se 

zaměřuje od roku 1999 na realizaci 

společných projektů v oblasti rozvoje a 

obnovy venkova, kulturních akcí, 

vzdělávání, ekologie, infrastruktury.

personální zajištění-

měsíc-20 30,00 204 000,00 Ano 4,70 3,00 7,70

115

Obec 

Stvolínky

Rekonstrukce 

kulturního a 

sportovního sálu 

Stvolínky - 3. etapa

Rekonstrukce kulturního a sportovního 

sálu Stvolínky spočívá  v jeho 

modernizaci a opravě dožitých prvků. 

Letošní fáze spočívá v opravě parketové 

podlahy, opravě venkovního schodiště, 

vybudování šatny pro návštěvníky a 

venkovního posezení

rekonstrukce 

parketové podlahy-

m2-245;venkovní 

posezení-ks-

1;oprava 

venkovního 

schodiště-ks-

1;rekonstrukce 

šatny-ks-2 60,00 240 000,00 ANO 2,50 5,00 7,50

116

Městys 

Zásada

Zastávky hromadné 

dopravy

Na podnět občanů jsme se rozhodli 

vypracovat projekt chybějících zastávek 

hromadné dopravy v městysu Zásada. A 

to u MZŠ Zásada a v centru Zásady. zastávka-ks-2 30,00 90 000,00 ANO 4,20 3,00 7,20



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

117

MIKROREGI

ON 

TANVALDSK

A

CÍLENÝM 

VZDĚLÁVÁNÍM K 

DALŠÍMU ROZVOJI 

TANVALDSKA

Účelem projektu je prohloubit a 

zefektivnit podmínky pro výkon veřejné 

správy a podpořit absorpční schopnosti 

území v oblasti dotačních zdrojů v 

souladu s tematicky zaměřenou místní 

rozvojovou strategií.

jednodenní 

vzdě+lávací 

seminář-akce-4; 

celkový poče 

účastníků 

uceleného cyklu 

vzdělávání-osoba-

55; počet hodnin 

cyklu vzdělávání-

hodina-24; trvalé 

zajištění pozice 

Poradce-manažer 

mikrioregionu-

osoba-1; 

vzdělávací 

dvoudenní výjezdní 

seminář(Benchmar

king)-akce-1 24,51 66 550,00 Ano 4,00 3,00 7,00

118

MIKROREGI

ON 

PODKOZÁKO

VSKO

Humanizace 

Podkozákovska

Účelem projektu je mimo jiné 

„zpřístupnit“práci zásttupců obce široké 

veřejnosti, zmodernizovat obecní 

majetek a pokračovat v rozvoji území dle 

nastavených priorit Mikroregionu.

prezentační 

technika-soubor-5; 

počet okenních 

výplní-ks-8; počet 

dveří-ks-1; 

stavební úpravy-ks-

3 70,00 588 000,00 Ano 1,00 6,00 7,00

119

SVAZEK 

OBCÍ 

NOVOBORS

KA

Údržba zeleně v 

členských obcích 

Svazku obcí 

Novoborska

V rámci projektu budou provedeny práce 

na údržbě veřejné zeleně ve 14 

členských obcích Svazku obcí 

Novoborska. Projekt přispěje ke 

zkvalitnění veřejného prostředí, k lepší 

péči o krajinu a tím i rozvoji venkovských 

oblastí.

údržba zeleně-

obec-14 50,00 530 792,00 Ano 3,10 3,00 6,10

120 Obec Višňová

Novostavba 

obecního přístřešku 

na k.ú. Višňová u 

Frýdlantu

Jedná se o výstavbu nového přístřešku a 

úpravu prostranství v areálu u kostela 

sv.Ducha, hřbitova a Muzea, v jejichž 

blízkosti se nachází stavba na 

skladování ve velmi špatném stavu, 

která bude následně odstraněna. přístřešek-ks-1 30,00 300 000,00 ANO 5,00 1,00 6,00

121

město 

Harrachov

Stavební úpravy a 

udržovací práce 

objektu kina 

(kulturního centra)

Udržovacími a stavebními úpravami 

rozdělenými na několik etap  

znovuzprovoznit budovu kina.

příčka YTONG P-

500 tl.15cm-m2-

20;omítka YTONG-

m2-93 43,78 300 000,00 NE 0,00 0,00 0,00



% Kč

Poř. 

číslo

Příjemce 

dotace/ 

žadatel

Název projektu

Administrativní 

soulad (projekt 

je v souladu s 

účelem a 

podmínkami 

programu a je 

způsobilý pro 

další 

hodnocení) 

ANO/NE

Závazná 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Účel projektu Výstupy projektu

Specifická 

kritéria 

hodnocení 

(body)

Celkový 

počet 

bodů

122 obec Bozkov

Rekonstrukce 

osvětlení a oplocení 

v ZŠ a MŠ Bozkov

Účelem prokjektu je dokončit 

rekonstrukci školských zařízení a 

oplocení dle požadavků dnešních norem.

osvětlení-soubor-

1;oplocení-soubor-

1 50 200 000,00 NE 0,00 0,00 0,00

123

Obec 

Kunratice u 

Cvikova

Obnova budovy 

základní a mateřské 

školy

Obnova dožilých a poškozených částí 

budovy ZŠ a MŠ Kunratice u Cvikova, 

spočívající ve výměně oken, dveří a 

garážových vrat, sanaci poškozeného 

obvodového zdiva, demontáž 

poškozeného stropu ve třídě MŠ a 

montáž nového stropu, obnova fasády

výměna oken a 

parapetů 

vč.začištění-ks-

39;oprava fasády-

m2-500;výměna 

dveří vč.začištění-

ks-2;výměna 

garážových vrat 

vč.začištění-ks-1 30,00 300 000,00 NE 0,00 0,00 0,00

124

Obec Bystrá 

nad Jizerou

Rekonstrukce místní 

komunikace

Rekonstrukce dožité mistní komunikace. 

Obec rekonstrukcí komunikace zlepší 

živostní podmínky obyvatel obce 

napojených na komunikaci. Díky nové 

komunikaci bude umožněna lepší zimní 

udržba a změnšeny náklady na údržbu.

rekonstrukce 

místní komunikace- 50,00 467 617,00 NE 0,00 0,00 0,00

125 Obec Pulečný

Oprava místních 

komunikací v obci 

Pulečný

Jedná o opravu úseků místních 

komunikací, které jsou ve špatném 

technickém stavu, na projekt máme 

zpracovanou projektovou dokumentaci.

oprava místních 

komunikací-m2-

974 28,68 299 000,00 NE 0,00 0,00 0,00


